平成２９年１０月２６日

東明館中学校・高等学校

保護者の皆様

東明館中学校・高等学校

教務国際部

授業参観時の時間割について（お知らせ）

秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本

校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、平成２９年度第２回の保護者会ならびに授業参観を１０月２８日（土）に実施しますが、その

時間割につきまして下記のとおりお知らせします。ご確認いただきまして、お子様の授業の様子をご参

観いただきたく存じます。

記

１．授業参観日  ： 平成２９年１０月２８日（土）１時限～３時限

２．授業参観時間 ： １時限目  ８：５５～ ９：４５

           ２時限目  ９：５５～１０：４５

           ３時限目 １０：５５～１１：４５

３．時間割・場所 ： 別表を参照下さい。なお、時間割の上段は授業科目名、中段は担当者名、

下段は実施場所を表します。

 ご不明な点等がございましたら、担任までお問い合わせください。

 平成２９年１０月２８日（土）授業参観時間割（中学校）

１組 ２組 １組 ２組 １組 ２組

歴史 英語 公民歴 古典
三根 永松 宮地 久良木

J2-1 J2-2 J3-1 J3-2

英語 国語乙 理科 代数

永松 深町 福田 阿比留
J2-1 J2-2 J3-1 J3-2

代数 国語甲 英語表現 理科

樋渡 久良木 倉八 福田
J2-1 J2-2 J3-1 J3-2

 中１  中２  中３

1 ミニ卒論発表会

準備

2
ミニ卒論発表会

3

ラーニングルーム

平成２９年１０月２８日（土）授業参観時間割（高等学校）

１組 ２組 ３組 ４組 ５組
物理基礎 コ英語Ⅰ コ英語Ⅰ 現代文 生物基礎

園田勇 HM 和泉 渋谷 吉松
H1-1 H1-2 H1-3 H1-4 H1-5

コ英語Ⅰ 数学Ⅰ 現代文 コ英語Ⅰ 現代社会

和泉 稲員 中島浩 荒木 田代
H1-1 H1-2 H1-3 H1-4 H1-5
数学Ⅰ 現代文 数学Ⅰ 生物基礎 コ英語Ⅰ
阿比留 中島浩 山形 吉松 荒木
H1-1 H1-2 H1-3 H1-4 H1-5

１組文系 １組理系 ２組理系 ３組文系 ３組理系 ４組文系 ４組理系

数学Ⅱ
稲員
H2-2

日本史 物理/生物 物理/生物 日本史 物理/生物 日本史 物理/生物

藤崎 福島/田中寿 園田勇/田中寿 藤崎 福島/田中寿 藤崎 園田勇/田中寿

演習室２ H2-3/演習室4 物理教室/演習室4 演習室２ H2-3/演習室4 演習室２ 物理教室/演習室4

世界史B 日本史/地理 日本史/地理 世界史B 日本史/地理 世界史B 日本史/地理

中田 藤崎/田代 藤崎/田代 中田 藤崎/田代 中田 藤崎/田代

演習室2 演習室１/H2－4 演習室１/H2－4 演習室2 演習室１/H2－4 演習室2 演習室１/H2－4

１組私文 １組国文 ２組私理 ３組国理 ４組国文 ４組国理
コ英語Ⅲ 現代文 古典 化学
園田和 中島浩 久保山 小林
H3-2 H3-3 H3-1 H2-4

私立世史/日史 化学基礎 私理数学 英語表現 化学基礎 古典
中田/三根 小林 樋渡 園田和 小林 久保山
H3-1/演習室１ 化学教室 H3-2 H3-3 化学教室 H3-4

私立物理/生物 コ英語Ⅲ
園田勇/田中寿 山下智
物理教室/演習室４ H3-3

2

高校１年

古典
深町 内田

1

古典

H1-1 H2-3 H2-4

高校２年

1
現代文 家庭

H3-1

3

久保山
H3-1

高校３年

1

H3-4

2

3

堂本

2

3
コ英語Ⅲ 英語表現
園田和 永松